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NAZWA ORGANIZACII

Koto Naukowe Studentéw
Lingwistyki Stosowanej
uMcs

Studenckie Koto Naukowe
Rusycystow UMCS

Studenckie Koto Naukowe
Finansistéw UMCS

Koto Naukowe Psychologéw
uMcs

Studenckie Koto Naukowe
Logistyk UMCS

Koto Dyrygenckie Wydziatu
Artystycznego UMCS

Koto Naukowe Twérczych
Pedagogow
Resocjalizujgcych UMCS
Studenckie Koto Naukowe
,Quaero” UMCS
Naukowe studenckie Koto
Samorzadowcow UMCS

Koto Naukowe ,Alkahest”
UMCS

Akademickie Centrum
Wsparcia UMCS

KONKURS GRANTOWY
DLA ORGANIZACJI STUDENCKICH NA REALIZACJE PROJEKTOW DLA SZKOt PONADGIMNAZJALNYCH 2016

WNIOSKI ROZPATRZONE POZYTYWNIE — 7.11.2016 R.

TYTUL PROJEKTU

UMCS — uczelnia wielojezyczna.
Dzien mtodych lingwistow

,Z Rosjg za pan brat” — warsztaty
jezyka rosyjskiego dla uczniow
szkét ponadgimnazjalnych,
prowadzone w ramach obchoddéw
Dnia Kultury Stowianskiej w IV LO
im. S.Staszica w Biatej Podlaskiej
Konkurs ,,0d licealisty do
finansisty”

Psychologia w praktyce —
doradztwo zawodowe, przysztosé,
kariera wyzwaniem XXI wieku

Wkreé sie w Ekonomiczny Il

Co sie dzieje z moim gtosem? —
Swiadome uzywanie aparatu
mowy

Wartosciowe wychowanie

Psychologia i zycie

Studenckie Korki z WOS-u dla
Maturzystow

Konkurs druzynowy pt.:
,0gdlnopolski Turniej All-
chemiczny”

AmbiCjatyW High — Atrakcyjny
Cykl Warsztatéw dla Liceow

KWOTA
Z PROJEKTU

2 000,00

2 000,00

3 700,00

1 998,00

2 450,00

1400,00

1461,50

2427,97

1 800,00

6 500,00

1 900,00

KWOTA
WNIOSKOWANA

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 998,00

2 000,00

900,00

900,00

2 000,00

1 600,00

2 000,00

1 900,00

KWOTA
PRZYZNANA

2 000,00

800,00

2 000,00

1 998,00

1 950,00

850,00

900,00

2 000,00

1400,00

1 000,00

1700,00

PRZEZNACZENIE

Materiaty promocyjne, nagrody

Materiaty biurowe, nagrody

Nagrody

Materiaty promocyjne

Nagrody, materiaty drukowane,
materiaty promocyjne

Wezyk silikonowy spozywczy

Materiaty biurowe i promocyjne

Materiaty promocyjne, koszty
transportu

Druk materiatéw, nagrody
Materiaty promocyjne

Materiaty drukowane, materiaty
promocyjne i biurowe
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Studenckie Koto Naukowe
Neurobiologéw UMCS

Koto Kognitywistyki UMCS

Koto naukowo-artystyczne
»Animatorzy Muzyki
Wydziatu Artystycznego
uMcs”

Naukowe Studenckie Koto
Samorzgdowcéw UMCS
Koto Naukowe Studentéw
Pracy Socjalnej UMCS
Studenckie Koto Naukowe
Adesse UMCS

Studenkcie Koto Naukowe

Mtodych Dydaktykéw UMCS

Rada Wydziatowa

Samorzadu Studentéw Nauk

o Ziemi i Gospodarki
Przestrzennej UMCS

Tajemnice mdzgu, tajemnice
umystu. Neurobiologia wokét nas

Poznaj kognitywistyke

Konkurs muzyczny — Zespotowa
muzyka z body percussion

Jak to jest by¢ studentem?

Podaj pomocna dton

Niedoceniane umiejetnosci —
warsztaty kompetencji miekkich
,Potamac pidro II” — konkurs
ortograficzny dla uczniow szkot
ponadgimnazjalnych

Miedzynarodowy Dzien Ziemi
oraz Dzien Geografa — akcja
Ziemia!

SUMA

2 000,00

1 300,00

2 000,00

2 000,00

390,00

1 600,00

800,00

2 750,00

2 000,00

1 300,00

2 000,00

2 000,00

390,00

1 600,00

800,00

2 000,00

1900,00

1300,00

2 000,00

2 000,00

390,00

1300,00

800,00

2 000,00

28 288

Materiaty drukowane, materiaty
promocyjne i biurowe
Materiaty drukowane i
promocyjne, koszty transportu

Nagrody

Materiaty drukowane

Materiaty promocyjne i
drukowane, nagrody
Materiaty drukowane i
promocyjne

Materiaty drukowane, nagrody

Materiaty biurowe



